
営文－22001 

2022年 3月 

 

お取引先様各位 

                           サンコー株式会社 

                            営業部 

 

 

  

価格改定のお願い 

 

 

拝啓   貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。             

平素は格別のお引き立てを賜わりありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新聞等で御高承のとおり世界的な素材の逼迫や原油高騰等による「原材料費」「輸

送コスト」「副資材」「人件費」等の度重なる値上げの要請があり今後も続くものと予想され

ます。弊社におきましても生産体制の合理化、各コストの見直しを行い価格維持に向け努力

を重ねて参りましたが、価格改定のお願いをせざるを得ない状況となりました。 

 

誠に不本意ではございますが、下記価格の改定のお願いをご連絡させていただきます。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬  具 

 

 

 

記 

 

 

 

・対象製品     全製品 

 

・改定価格    現行価格に対し１０％程度ＵＰ（税抜き） 

 

・実施時期    ２０２２年７月１日 受注分より 

 

 


